
DEPARTAMENTO DE LA UNIÓN

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA UNION

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 31 de Enero de 2018

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

oscar.torresFuente de Recurso: Del 1109 AL 1119
Nivel: 5 Subcuenta

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

18,017.95 368,627.41OBLIGACIONES PROPIAS 367,857.55 OBLIGACIONES PROPIAS133,301.31
18,017.95 368,627.41GASTOS DE GESTION 367,857.55 INGRESOS DE GESTION133,301.31
18,017.94 198,913.04GASTOS DE INVERSIONES 59,830.25 INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

CORRIENTES RECIBIDAS
15,717.57

52,793.01Proyectos de Construcción de Infraestructura Vial 42,564.52 Transferencias Corrientes del Sector
52,793.01Proyectos de Construcción de Infraestructura Vial 42,564.52 Instituto Salvadoreño de Desarrollo

18,017.94 146,120.03Proyectos de Construcción de Lugares de 13,797.01 Transferencias entre Dependencias
18,017.94 146,120.03Proyectos de Construcción de Lugares de 13,797.01 Transferencias entre Dependencias

158,379.04Proyectos Privativos y Uso Público Diversos 3,468.72 INGRESOS       POR
TRANSFERENCIAS          DE   CAPITAL

15,717.57

158,379.04Proyectos Privativos y Uso Público Diversos 3,468.72 Transferencias de Capital del Sector Público15,717.57
158,379.04GASTOS EN PERSONAL 17,800.65 Instituto Salvadoreño de Desarrollo17,192.06

0.01 11,335.33Remuneraciones Personal Permanente 15,976.24 INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y14,959.65
11,335.33Sueldos 5,165.00 Ingresos Diversos3,645.63

2.25Dietas 10,200.00 Rentabilidad de Cuentas Bancarias10,699.90
11,333.08Beneficios Adicionales 611.24 Ingresos Diversos614.12

0.01Contribuciones Patronales a Instituciones de
Seguridad Social Públicas

743.65 Ajustes de Ejercicios Anteriores629.66

0.01Por Remuneraciones Permanentes 743.65 Ajustes de Ejercicios Anteriores629.66
Contribuciones Patronales a Instituciones de
Seguridad Social Privadas

347.70447.75

Por Remuneraciones Permanentes 347.70447.75
Otras Remuneraciones 733.061,155.00
Honorarios 733.061,155.00
GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y 14,211.7515,961.07
Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes 32.00
Combustibles y Lubricantes 32.00
Bienes de Uso y Consumo Diverso 80.00
Herramientas, Repuestos y Accesorios 80.00
Servicios Básicos 14,211.7514,270.51
Servicios de Energía Eléctrica 11,378.3013,548.19
Servicios de Agua 2,001.96
Servicios de Telecomunicaciones 831.49722.32
Mantenimiento y Reparación 1,578.56
Mantenimientos y Reparaciones de Vehículos 1,578.56
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 40,172.5460,832.80
Primas, Gastos por Seguros y Comisiones 2.5017.83
Comisiones y Gastos Bancarios 2.5017.83
Intereses y Comisiones de la Deuda Interna 40,170.0460,814.97
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De Instituciones Descentralizadas no 22,620.89
De Empresas Públicas Financieras 3,080.262,079.56
De Empresas Privadas Financieras 37,089.7836,114.52
GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 235,842.3623,597.81
Transferencias Corrientes al Sector Público 2,079.88
COMURES 2,079.88
Transferencias entre Dependencias 235,842.3621,517.93
Transferencias entre Dependencias 235,842.3621,517.93

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION133,301.31 133,301.31  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

115,283.36RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)0.00  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 133,301.31 367,857.55 368,627.4118,017.95SUBTOTAL

769.86 0.00

368,627.41 368,627.41
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